



دل‌های پاک جوانان مومن؛ زمینه‌ساز جلب تفضلات الهی

رهبر معظم انقلاب دل‌های پاک، احساسات صادقانه و ایمان زلال جوانان مومن را زمینه‌ساز جلب تفضلات الهی دانستند. به گزارش خبرگزاری تسنیم، در اربعین حسینی علیه‌السلام، حسینیه امام خمینی (ره) میزبان هیئت‌های دانشجویی از سراسر کشور بود و دانشجویان دلداه حضرت اباعبدا... الحسین (ع) واصحاب باوفای ایشان، در حضور رهبر معظم انقلاب اسلامی به عزاداری پرداختند...

نسخه الکترونیک روزنامه راه روز در سایت **www.tejaratonline.ir** مشاهده کنید.



تسلیت حادثه سقوط هواپیما در اندونزی

ریس جمهوری در پیامی با اظهار تأسف از حادثه دلخراش سقوط هواپیمای مسافربری در اندونزی، مراتب تسلیت و همدردی ملت و دولت جمهوری اسلامی ایران را با دولت و ملت بزرگ این کشور ابراز کرد. به گزارش ایرنا از پایگاه اطلاع رسانی ریاست جمهوری، در پیام حجت الاسلام والمسلمین حسن روحانی خطاب به جو کو ویدودو رییس جمهوری اندونزی آمده است: حادثه دلخراش...



سر مقاله

اجرای اصل ۴۴؛ راه برون رفت از مشکلات اجتماعی

زهراسی

نماينده مجلس



وزارت تعاون هم رویکرد اجتماعی و

هم اقتصاد دارد و بخش مهمی از فعالیت‌های این وزارتخانه به موضوع

حمایت از اقسار آسیب‌پذیر و رفع آسیب‌های اجتماعی برمی گردد.

تعاون باید متناسب با شرایط اقتصادی

کنونی کشور بسته‌های حمایتی را برای ارائه خدمات ویژه در جهت تامین

معیشت اقشار آسیب‌پذیر کشور تدوین کرده و در آنها بهبود وضعیت کارمندان،

کارگران و بازنشستگان نیز لحاظ کند.

رفع بحران اقتصادی ...

ادامه در صفحه ۴

یادداشت

بررسی ابعاد تحریم علیه اقتصاد ایران

ولی پور پاشا

بزرگشکر اقتصادی



ساختار اقتصاد ایران در طی سال‌های اخیر به

دلیل وابستگی قابل ملاحظه به صنعت نفت دچار نقصان‌ها و پیچیدگی‌هایی

شده است که پیاده‌سازی چارچوب‌های تحریمی را میسر می‌سازد.

تأثیر تحریم‌ها بر انواع کالاها و خدمات در اکثر زیربخش‌های اقتصادی

شامل دارو، مواد غذایی و محصولات کشاورزی و صنعتی غیر قابل انکار بوده

است ... تحریم‌ها موجب شدند که ثبات اقتصاد کلان در اثر افزایش شدید نرخ

ارز به هم خورده ...

ادامه در صفحه ۴



مانور عشاق حسین (ع)

رهبر معظم انقلاب در مراسم اربعین حسینی مطرح کردند؛

دل‌های پاک جوانان مومن؛ زمینه‌ساز جلب تفضلات الهی

معظم انقلاب اسلامی به عزاداری پرداختند.

رهبر انقلاب اسلامی پس از عزاداری دانشجویان در سخنان کوتاهی، دل‌های پاک، احساسات صادقانه و

ایمان زلال جوانان مومن را زمینه‌ساز جلب تفضلات الهی خواندند و برای دستیابی ملت ایران به همه اهداف

بزرگ و آرمان‌های بلند اسلام و انقلاب اسلامی دعا کردند. همچنین در این مراسم، حجت‌الاسلام سعدی

در سخنانی اربعین را روز بازخوانی سنت الهی مبنی بر

رهبر معظم انقلاب دل‌های پاک، احساسات صادقانه و ایمان زلال جوانان مومن را زمینه‌ساز جلب تفضلات الهی دانستند.

به گزارش تجارت به نقل از پایگاه اطلاع رسانی دفتر مقام معظم رهبری در اربعین حسینی علیه‌السلام،

حسینیه امام خمینی (ره) میزبان هیئت‌های دانشجویی از سراسر کشور بود و دانشجویان دلداه حضرت اباعبدا...

الحسین (ع) واصحاب باوفای ایشان، در حضور رهبر

تسلیت حادثه سقوط هواپیما در اندونزی

در پیام حجت‌الاسلام والمسلمین حسن روحانی خطاب به جو کو ویدودو رییس جمهوری اندونزی آمده است: حادثه دلخراش سقوط هواپیمای مسافربری که منجر به کشته شدن تعدادی از شهروندان اندونزی از جمله تعدادی از مسوولان دولتی آن کشور شد، سبب تأسف و

رییس جمهوری در پیامی با اظهار تأسف از حادثه دلخراش سقوط هواپیمای مسافربری در اندونزی، مراتب تسلیت و همدردی ملت و دولت جمهوری اسلامی ایران را با دولت و ملت بزرگ این کشور ابراز کرد. به گزارش ایرنا از پایگاه اطلاع رسانی ریاست جمهوری،

جهانگیری در دیدار با استاندار نجف بیان کرد؛

آیین اربعین راهگشای دوستی ملت ایران و عراق

تشکر کرد. وی همچنین با قدردانی از استاندار و مردم نجف، تشکیل دولت عراق را باعث تسریع در پیشرفت و توسعه این کشور ارزیابی کرد و گفت: انتخابات عراق نمایش خوبی از دموکراسی در منطقه بود. استاندار نجف نیز در این دیدار با اشاره به اینکه مردم عراق و شهر نجف افتخار می‌کنند که میزبان زائران امام حسین (ع) به ویژه زائران ایرانی و معاون اول رییس جمهوری ایران هستند، گفت: اربعین نقش بسزایی در تحکیم روابط دو کشور و دو ملت دارد.

الیاسری با ابراز خرسندی از ناکام ماندن توطئه‌های دشمنان برای روشن کردن آتش فتنه و اختلاف میان مردم دو کشور گفت: ما از حادثه حمله به کنسولگری

ظریف با اشاره به حضور میلیون‌ها زائر در کربلا تأکید کرد؛

هیچ مستبدی نمی تواند مبارزه برای عدالت را نابود کند

ایران در بصره ابراز تأسف می‌کنیم و امیدواریم روابط دو کشور همچنان در سایه تلاش‌های انجام شده مستحکم تر شود.

همزمان با فرا رسیدن اربعین سالار شهیدان(ع)، مسئولان عراقی از ورود بی‌سابقه زائران حسینی به کربلا یی عملی خیر می‌دهند. استانداری کربلا اعلام کرده که بیش از ۱۵ میلیون زائر وارد این استان شده‌اند.

مخوف‌التمیمی، دبیر شورای استانداری کربلا اعلام کرد که تعداد زائرانی که برای شرکت در بزرگداشت اربعین حسینی وارد این استان می‌شوند همچنان در حال افزایش است و تا شامگاه دوشنبه ۱۵ میلیون زائر وارد این

استان شده‌اند که چهار میلیون تن از آن‌ها از کشورهای دیگر به ویژه ایران هستند.

التمیمی که با پایگاه خبری المعلومه عراق سخن می‌گفت اعلام کرد، شورای اداری استان کربلا تمامی اقدامات لازم را اتخاذ کرده و همه دستگاه‌های استان در حالت آماده‌باش قرار دارند. او گفت، همچنین از داوطلبان استان‌ها و مختلف برای خدمت به زائرین کمک گرفته شده است.

علی المیالی، معاون استاندار کربلا پیشتر اعلام کرده بود که بیش از ۳۰ هزار نیروی امنیتی برای تأمین امنیت مراسم در اربعین حسینی بسیج شده‌اند و ۲۱ هزار وسیله نقلیه در انتقال زائران شرکت می‌کنند.

اربعین امسال به دلیل افزایش چشمگیر زائران خارجی و نیز رشد بالای تعداد کلی زوار وارد شده به کربلا با

فرمانده نیروی دریایی ارتش خلیج فارس را مهم‌ترین و راهبردی‌ترین آب‌راه دنیا و در زمره منافع حیاتی عنوان کرد.

به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از روابط عمومی نه‌اجا، امیر در یادار خان‌زادی فرمانده نیروی دریایی ارتش جمهوری اسلامی ایران، در هذهمین دوره آموزش نظری معارف جنگ در جمع دانشجویان سال سوم دانشگاه شهید ستاری با بیان اینکه ۴۰ درصد نفت دنیا در منطقه خلیج فارس وجود دارد و عبور این انرژی از تنگه هرمز انجام می‌گردد، گفت: خلیج فارس مهم‌ترین و راهبردی‌ترین آبراه دنیا و در زمره منافع حیاتی کشور و هر کس مدیریت



این منطقه را در دست داشته باشد به مثابه آن است که انرژی دنیا را مدیریت می‌کند.

وی در ادامه با تأکید بر اینکه یک طرف خلیج فارس و تنگه هرمز سواحل ایران است و ما در تأمین امنیت،

خلیج فارس در زمره منافع حیاتی ایران است

عبور انرژی از این آبراه دخیل هستییم، افزود: حفظ و حیاسنت از مرزهای آبی و فعالیت‌های اقتصادی و وظیفه راهبردی نیروی دریایی است نیروی دریایی آمادگی کامل، برای دفاع از مناطق دریایی تحت حاکمیت کشور را در سایه ولایت فقیه و انسجام و وحدت نیروهای مسلح دارد.

در یادار خان‌زادی در پایان با اشاره به نقش نیروی دریایی در دفاع مقدس اظهار داشت: نیروی دریایی همراه با نیروی الهی هوایی عملیات‌های مشترک متعددی انجام داده‌اند که می‌توان از عملیات مروارید و بیت المقدس بعنوان نمونه نام برد.

میزان عیدی کارمندان در سال ۹۸ مشخص شد

۷۷۰ هزار تومان و همچنین در سال ۱۳۹۶ مبلغ ۸۵۰ هزار تومان به کارکنان خود عیدی پرداخت کرده است. عیدی کارکنان برای سال جاری نیز براساس بودجه ۱۳۹۷ مبلغ ۹۲۲ هزار و ۲۵۰ هزار تومان در نظر گرفته شده است.

مبلغ عیدی براساس میزان امتیاز و همچنین ضریب حقوق شاغلان تعیین می‌شود. براساس ماده (۷۵) قانون مدیریت خدمات کشوری میزان امتیاز عیدی برای هر سال ۵۰۰۰ است و از سوی دیگر هیات وزیران هر ساله ضریب حقوق را برای مشمولان قانون مدیریت خدمات کشوری مشخص می‌کند و از ترکیب این دو، عیدی کارکنان تعیین می‌شود. ولی در نهایت در روزهای پایانی سال هیات وزیران میزان عیدی را بررسی و رقم آن را نهایی می‌کنند.

دستگاه‌های اجرایی اعلام می‌کند تا براساس آن بتوانند بروردی از هزینه‌ها داشته باشند. در ادامه نیز در زمان نهایی شدن لایحه و حتی در زمان تصویب در مجلس هر یک از این اعداد و ارقام ممکن است دشتخوش تغییراتی شود.

این در حالی است که ضوابط بودجه سال آینده نشان می‌دهد مبلغ یاداش پایان سال (عیدی) برای بودجه ۱۳۹۸، یک میلیون و ۷۸ هزار تومان پیش‌بینی شده است که باید به تصویب هیات وزیران برسد.

مروری بر روند پرداخت عیدی کارکنان در سال‌های اخیر از این‌حکایت دارد که دولت در سال ۱۳۹۰ مبلغ ۳۵۰ هزار تومان، ۱۳۹۱ مبلغ ۴۰۲ هزار تومان، ۱۳۹۲ مبلغ ۵۰۳ هزار تومان، ۱۳۹۳ مبلغ ۶۰۳ هزار تومان، ۱۳۹۴ مبلغ ۶۸۸ هزار تومان، ۱۳۹۵ مبلغ